
朝阳区孙河乡前苇沟组团3006-012地块规划小学项目（方案设计、初步设
计、施工图设计、建筑师负责制）中标候选人公示

（招标编号：S110000A001041718001）

公示开始时间： 2025-08-12 09:00:00 公示结束时间： 2025-08-15 17:00:00

本 朝阳区孙河乡前苇沟组团3006-012地块规划小学项目（方案设计、初步设计、施工图设计、建筑师负责制） （招标项目编号： S110000A001041718001 ），

经评标委员会评审，确定中标候选人，现公示如下：

一、中标候选人情况

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价/元 质量 周期/天

1 北京立人设计集团有限公司 3740000.00 合格 40

2 北京中天建中工程设计有限责任公司 3745800.00 合格 40

3 北京世纪千府国际工程设计有限公司 3720000.00 合格 40

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排序 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称 相关证书编号

1 北京立人设计集团有限公司 徐京文 一级注册建筑师 20021102087

2 北京中天建中工程设计有限责任公司 丁明禄 一级注册建筑师 2007103253

3 北京世纪千府国际工程设计有限公司 施全续 一级注册建筑师 20204300871

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

中标候选人公示预览页面 https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808197e...

第1页 共3页 2025-8-11 15:58



1 北京立人设计集团有限公司 完全响应招标文件，具备建筑行业（建筑工程）专业设计甲级资质

2 北京中天建中工程设计有限责任公司 完全响应招标文件，具备建筑行业（建筑工程）专业设计甲级资质

3 北京世纪千府国际工程设计有限公司 完全响应招标文件，具备建筑行业（建筑工程）专业设计甲级资质

二、评标结果详情

1、评标委员会评审结果

排序 投标人名称 得分

1 北京立人设计集团有限公司 89.00

2 北京中天建中工程设计有限责任公司 85.80

3 北京世纪千府国际工程设计有限公司 80.40

2、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标、技术标）

排序 投标人名称 否决的原因及其依据

三、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人或招标代理机构以书面形式（须由法定代表人签字并加盖单位

公章）提出。异议递交地址：北京市朝阳区高碑店乡半壁店村惠河南街1131号5层5020室，联系人：李枣，联系电话：15010931709，逾期或未按要求提交的异议

将不予受理。

四、其他公告内容

/

五、联系方式

招 标 人： 北京市朝阳区教育服务保障中心 招标代理机构： 北京华建联造价工程师事务所有限公司

中标候选人公示预览页面 https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808197e...

第2页 共3页 2025-8-11 15:58



2025年08月12日

地址： 北京市朝阳区团结湖北二条5号楼 地址： 北京市朝阳区高碑店乡半壁店村惠河南街1131号5层5020室

联系人： 吕老师 联系人： 李枣

电话： 010-64179878 电话： 15010931709

电子邮件： / 电子邮件： /

返回

中标候选人公示预览页面 https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/kb-award-notice!preView.do?projectId=ff80808197e...

第3页 共3页 2025-8-11 15:58


